Zatacznik nr 6

WYDATKI NA DOTACIJE BIEZACE UDZIELANE Z BUDZETU

Lp. | Dziat | Rozdz.

Nazwa

Plan

Wykonanie
31.12.2018r.
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60001

Krajowe pasazerskie przewozy kolejowe

368 204,00

368 204,00

02002 Nadzor nad gospodarka lesng 80 000,00 80 000,00 100,0
Dotacja podmiotowa z budzetu dla
jednostek niezaliczanych do sektora finanséw
2580(publicznych 80 000,00 80 000,00 100,0

100,0

2710

Dotacja celowa na pomoc finansowa
udzielang miedzy jednostkami samorzgdu
terytorialnego na dofinansowanie wiasnych
zadan biezacych

368 204,00

368 204,00

100,0

60004

Lokalny transport zbiorowy

232 500,00

203 050,00

87,3

63003

2710

Dotacja celowa na pomoc finansowa
udzielang miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego na dofinansowanie wiasnych
zadan biezgcych

Zadania w zakresie upowszechniania
turystyki

232 500,00

130 000,00

203 050,00

117 400,00

87,3

90,3

75415

2360

Dotacje celowe z budzetu jednostki
samorzadu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadan zleconych do realizacji
organizacjom prowadzgcym dziatalnos¢
pozytku publicznego

Zadania ratownictwa gorskiego i wodnego

130 000,00

25 600,00

117 400,00

25 600,00

90,3

100,0

75515

2360

Dotacje celowe z budzetu jednostki
samorzadu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadan zleconych do realizacji
organizacjom prowadzgcym dziatalnos¢
pozytku publicznego

Nieodptatna pomoc prawna

25 600,00

485 808,00

25 600,00

485 807,04

100,0

100,0

2360

Dotacje celowe z budzetu jednostki
samorzadu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadan zleconych do realizacji
organizacjom prowadzacym dziatalnosé
pozytku publicznego

485 808,00

485 807,04

100,0

80116 Szkoty policealne 253 424,00 253 255,06 99,9
Dotacja podmiotowa z budzetu dla

2540(niepublicznej jednostki systemu oswiaty 253 424,00 253 255,06 99,9

80120 Licea ogdlnoksztatcace 580 694,00 571 997,63 98,5
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Nazwa

Plan

Wykonanie
31.12.2018r.
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2540

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu oswiaty

580 694,00

571 997,63

98,5

80151

Kwalifikacyjne kursy zawodowe

342 322,00

342 321,73

100,0

2540

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu oswiaty

342 322,00

342 321,73

100,0

80195

Pozostata dziatalnosé¢

60 000,00

54 000,00

90,0

2360

Dotacje celowe z budzetu jednostki
samorzadu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadan zleconych do realizacji
organizacjom prowadzacym dziatalnos¢
pozytku publicznego

60 000,00

54 000,00

90,0

851

Ochrona zdrowia

1195 000,00

1194 789,13

100,0

85149

Programy polityki zdrowotnej

745 000,00

744 789,13

100,0

2360

Dotacje celowe z budzetu jednostki
samorzadu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadan zleconych do realizacji
organizacjom prowadzgcym dziatalnos¢
pozytku publicznego

90 000,00

89 789,13

99,8

2810

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadan zleconych do
realziacji fundacjom

15 000,00

15 000,00

100,0

2830

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadan zleconych do
realizacji pozostatym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansow
publicznych

640 000,00

640 000,00

100,0

85158

Izby wytrzezwien

450 000,00

450 000,00

100,0

2360

Dotacje celowe z budzetu jednostki
samorzadu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadan zleconych do realizacji
organizacjom prowadzacym dziatalnos¢
pozytku publicznego

450 000,00

450 000,00

100,0

852

Pomoc spoteczna

908 594,30

905 944,92

99,7

85203

Osrodki wsparcia

490 954,30

490 954,30

100,0

2360

Dotacje celowe z budzetu jednostki
samorzadu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadan zleconych do realizacji
organizacjom prowadzacym dziatalnos¢
pozytku publicznego

490 954,30

490 954,30

100,0

85205

Zadania w zakresie przeciwdziatania
przemocy w rodzinie

17 640,00

16 940,00

96,0

2360

Dotacje celowe z budzetu jednostki
samorzadu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadan zleconych do realizacji
organizacjom prowadzacym dziatalnos¢
pozytku publicznego

17 640,00

16 940,00

96,0
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Wykonanie

Lp. | Dziat | Rozdz. 8 Nazwa Plan %
31.12.2018r.
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.
85295 Pozostata dziatalnos¢ 400 000,00 398 050,62 99,5
Dotacje celowe z budzetu jednostki
samorzadu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadan zleconych do realizacji
organizacjom prowadzacym dziatalnos¢
2360|pozytku publicznego 400 000,00 398 050,62 99,5
Pozostate zadania w zakresie polityki
9. | 853 spotecznej 765 690,00 759 765,68 99,2
Rehabilitacja zawodowa i spoteczna oséb
85311 niepetnosprawnych 765 690,00 759 765,68 99,2
Dotacja celowa z budzetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadan zleconych do
2820|realizacji stowarzyszeniom 765 690,00 759 765,68 99,2
10. | 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 54 700,00 16 103,12 29,4
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 54 700,00 16 103,12 29,4
Dotacja podmiotowa z budzetu dla
2540|niepublicznej jednostki systemu oswiaty 54 700,00 16 103,12 29,4
Gospodarka komunalna i ochrona
11. | 900 $srodowiska 35 000,00 - -
Ochrona réznorodnosci biologicznej i
90008 krajobrazu 25 000,00 - -
Dotacja celowa z budzetu na finasowanie lub
dofinansowanie zadan zleconych do realizacji
pozostatym jednostkom niezaliczanym do
2830|sektora finanséw publicznych 25 000,00 - -
90095 Pozostata dziatalnos¢ 10 000,00 - -
Dotacja celowa na pomoc finansowa
udzielang miedzy jednostkami samorzgdu
terytorialnego na dofinansowanie wtasnych
2710|zadan biezgcych 10 000,00 - -
12. | 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1990 000,00 1941 155,48 97,5
92120 Ochrona zabytkéw i opieka nad zabytkami 1500 000,00 1461 573,82 97,4
Dotacje celowe z budzetu na finansowanie
lub dofinansowanie prac remontowych i
konserwatorskich obiektow zabytkowych
przekazane jednostkom niezaliczanym do
2720|sektora finanséw publicznych 1234 500,00 1209 037,95 97,9
Dotacje celowe z budzetu na finansowanie
lub dofinansowanie prac remontowych i
konserwatorskich obiektéw zabytkowych
przekazane jednostkom zaliczanym do
2730|sektora finanséw publicznych 265 500,00 252 535,87 95,1
92195 Pozostata dziatalnosé¢ 490 000,00 479 581,66 97,9
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Wykonanie

Lp. | Dziat | Rozdz. 8 Nazwa Plan %
31.12.2018r.
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.
Dotacje celowe z budzetu jednostki
samorzadu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadan zleconych do realizacji
organizacjom prowadzgcym dziatalnos¢
2360|pozytku publicznego 490 000,00 479 581,66 97,9
13. | 926 Kultura fizyczna 500 000,00 495 471,90 99,1
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 500 000,00 495 471,90 99,1
Dotacje celowe z budzetu jednostki
samorzadu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadan zleconych do realizacji
organizacjom prowadzacym dziatalnos¢
2360|pozytku publicznego 500 000,00 495 471,90 99,1
razem 8007 536,30 7 814 865,69 97,6
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